

Årsredovisning

för

Inceptua AB

559143-5044

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Fraenkel, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Inceptua AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att direkt eller indirekt bedriva utveckling, tjänster och försäljning av läkemedelsprodukter och äga och förvalta inventarier samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har Inceptua lagt ner distributionen av två av sina läkemedelsprodukter, Jetrea och Farydak. Det strategiska beslutet har tagits att framöver bör fokuset läggas på bolagets kärnverksamhet med komparatorförsörjning och tidig tillgång.

Således har alla relevanta avtal sagts upp under 2023 och, med några mindre undantag, har alla intäkter och kostnader också avslutats t.o.m 31 december 2023.

Sammantaget kommer dessa nedläggningar ha en positiv effekt på koncernens resultat eftersom uppstartskostnaderna fortfarande översteg intäkterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 649	74 791	61 323	18 098
Resultat efter finansiella poster	-326	-12 922	-607	-19 501
Soliditet (%)	2,0	1,6	0,1	0,2

Nettoomsättningen har minskat med 74% då en av affärsenheterna har fasats ut under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 000 000	-12 922 058	1 127 942
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 922 058	12 922 058	0
Årets resultat			-325 912	-325 912
Belopp vid årets utgång	50 000	1 077 942	-325 912	802 030

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 077 942
årets förlust	-325 912
	752 030
disponeras så att	
i ny räkning överföres	752 030
	752 030

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 649 490	74 791 253
Övriga rörelseintäkter		4 962 285	586 377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 611 775	75 377 630
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		2 533 442	-63 744 594
Övriga externa kostnader		-17 444 130	-14 563 494
Personalkostnader	2	-10 093 303	-10 312 620
Övriga rörelsekostnader		-139 346	0
Summa rörelsekostnader		-25 143 337	-88 620 708
Rörelseresultat		-531 562	-13 243 078
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		147 359	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 045	322 639
Räntekostnader och liknande resultatposter		44 246	-1 619
Summa finansiella poster		205 650	321 020
Resultat efter finansiella poster		-325 912	-12 922 058
Resultat före skatt		-325 912	-12 922 058
Årets resultat		-325 912	-12 922 058

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

10 137 069

4 486 809

Summa varulager

10 137 069

4 486 809

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 145 449

8 149 384

Fordringar hos koncernföretag

5 659 406

47 499 480

Övriga fordringar

4 996 555

2 635 372

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 276 561

921 286

Summa kortfristiga fordringar

22 077 971

59 205 522

Kassa och bank

Kassa och bank

7 651 600

5 081 189

Summa kassa och bank

7 651 600

5 081 189

Summa omsättningstillgångar

39 866 640

68 773 520

SUMMA TILLGÅNGAR

39 866 640

68 773 520

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 077 942

14 000 000

Årets resultat

-325 912

-12 922 058

Summa fritt eget kapital

752 030

1 077 942

Summa eget kapital

802 030

1 127 942

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 069 209

6 466 325

Skulder till koncernföretag

15 515 122

57 456 510

Övriga skulder

419 548

1 233 907

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 060 731

2 488 836

Summa kortfristiga skulder

39 064 610

67 645 578

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 866 640

68 773 520

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har under det efterföljande räkenskapsåret skett en ägarförändring i det övergripande moderbolaget. Från och med den 12 januari 2024 äger Vesey Street Capital Partners L.L.C. 91,9 % av aktierna. Resterande 8,1% ägs av Peter Krantz.

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Inceptua S.A med organisationsnummer 502084-1226 med säte i Luxemburg.

Stockholm 2024-06-26

Alan Raffensperger
Alan Raffensperger
Ordförande

Stefan Fraenkel
Stefan Fraenkel
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

PricewaterhouseCoopers AB

Fredrik Kroon
Fredrik Kroon
Auktoriserad revisor
